
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la D.D. n. 279 del 20/5/2006 con la quale è stato concesso alla Sig.ra  Sartini Raffaella, 

dipendente di ruolo presso il 3  settore "Servizi finanziari/Affari Generali, con il profilo professionale di 

"ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" cat. C1 giuridico, un periodo di aspettativa senza assegni, della durata di  

1 mese e 13 giorni, con decorrenza dal 21.07.2006 fino al 03.09.2006;

Richiamata altresì la D.D. n. 416 del 10/7/2006 con la quale la sig.ra Sartini Raffaella è stata autorizzata al 

trasferimento, in mobilità volontaria, presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di 

Rimini, con decorrenza dal 4 settembre 2006, data dalla quale pertanto la sig.ra Sartini cesserà il proprio 

rapporto di lavoro con il Comune di Cattolica;

Preso atto che, ai sensi dell'art. 18 - comma 7 - del C.C.N.L. Comparto Regioni-Enti Locali stipulato in data 



6/7/1995 - che prevede che nell'anno di cessazione dal servizio la durata delle ferie spettanti ai dipendenti, 

anzichè su base annua, venga determinata in proporzione ai dodicesimi di servizio prestato- la sig.ra Sartini ha 

diritto, per l'anno in corso, ad usufruire di n. 21 giorni di ferie, commisurati al periodo 1/1/2006 - 20/7/2006;

Vista la stampa del cartellino delle presenze della sig.ra Sartini relativo all'anno 2006, rimessa dall'ufficio 

presenze, da cui si evidenzia che la medesima ha usufruito nell'anno in corso di n. 27 giorni di ferie (di cui n. 2 

relativi al 2005), per cui n. 4 giorni sono da considerarsi mancata prestazione lavorativa e come tale soggetta a 

trattenuta sullo stipendio;

        

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

                          D E T E R M I N A

1) - di operare, per quanto sopra esposto, nei confronti della sig.ra Raffaella Sartini, dipendente di ruolo di 

questo Ente, la trattenuta sullo stipendio di Euro 232,74 corrispondenti a n. 4 giornate lavorative;

2) - di ridurre i relativi impegni di spesa a sue tempo assunti sul personale di ruolo;

3) - di individuare nella persona di Lidia Morosini, istruttore direttivo Ufficio del Personale, la responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33198/ASD-DEL     Determina D. n. 439 del 20.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


